
Fra: Sørås Ola (Ola@fosen.renovasjon.no)
Sendt: 08.04.2020 11:02:48
Til: Mekkes-Roodbol Petra
Kopi: Helmersen Lillian Rødsjø; Rennan Marit B.; Fjeldvær Kristoffer

Emne: 172/U-08.04.2020-m56.01- SV: Eternittlevering 
Vedlegg: 
 
Vi har ikke mer dokumentasjon enn det som ligger vedlagt deres brev ref. 7977/2020/71/5/PETROD.
 
Noe av årsaken til den begrensede dokumentasjonen på området er problematikken med at noe næringsavfall blir
levert som privatavfall. For næringsavfall er det krav om betaling, mens for privatavfall er det innbakt som en del
av gebyret.
Når noen leverer næringsavfall, men sier at det er privatavfall, bruker ikke vi å sende ut kvittering på mottatt
avfall.
 
I dette tilfellet vil vi tro at kunde har sagt at det var privat avfall. Men at han ønsket en kvittering. Operatøren på
plassen har da skrevet ut en kvittering på dette. Disse kvitteringslappene benyttes som grunnlag for faktura. Vi
finner ikke at det er fakturert  noe iht denne kvitteringslappen. Sannsynligvis er den fulgt opp med telefon til
operatør og/eller kunde som har sagt at det var privat avfall. Om kunde har kommet med flere leveranser med
eternitt har vi ikke dokumentasjon på.
 
Svar på de andre spørsmålene i deres brev:
‐Mengdeangivelse her er kg (700 kg)
‐Den som leverer avfall skal signere på kvitteringslappene som benyttes som fakturagrunnlag (vanligvis bare
næringskunder)
‐Vi har ikke noen annen dokumentasjon på levert eternitt fra eiendommen
‐Fra privatpersoner har vi ikke noen dokumentasjon på levering av miljøfarlig avfall. Fra næringskunder har vi
dokumentasjon i form av deklareringsskjema, kvitteringslapper og utsendt faktura.
 
En av grunnene til at vi ikke har krav om dokumentasjon fra privatpersoner er at vi skal ha minst mulig
administrasjon og dermed gi en så god tjeneste som mulig. I denne saken ser vi at det kunne vært bra med en
strengere dokumentasjon. På en annen side er det den med ansvarsrett som har kravet om dokumentasjon.
 
Basert på denne saken, vil vi vurdere å oppdatere våre retningslinjer for levering av avfall, med at det ikke skal
leveres ut kvittering på avfall, så lenge det ikke skal sendes faktura. Dette med bakgrunn i at prosjekter som er så
store at det kreves dokumentasjon, ikke skal dekkes av renovasjonsgebyret.
 
 
Med vennlig hilsen
Ola Sørås
Fosen Renovasjon IKS
: www.fosenrenovasjon.no
+ Ola.Soras@fosen.renovasjon.no
( 97161312
 


